
Likums par fideikomisa
atcelšanu uz „Brūveru" mājām

Atcelt ģimenes fideikomisu, kas atjaunots
ar Liepājas apgabaltiesas 1927. gada 18.
augusta lēmumu un nostiprināts 1927. gada
1. novembrī Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu II reģistra folijā M> 3559 uz Liepājas
apriņķa Bunkas muižas neatsavināto dalu
— „Brūveru" mājām līdz ar šim fideiko-
misam pievienoto aizliegumu Hermana
Kocha mantiniekiem Otto - Ērikam - Alek-
sandram Kocham, dzimušam 1906. g. 21.
maijā (pēc vecā stila), šo nekustamo mantu
apgrūtināt un atsavināt.

Rīgā, 1936. g. 9. janvārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Paziņojums.

Madonas apriņķa robežās trakuma sērga
ir izbeigusies, kāpēc saziņā ar apriņķa
veterinārārstiem un pamatojoties uz obli-
gātoriskiem noteikumiem par trakuma
sērgas apkarošanu 11. p., atceļu savu
1935. g. 20. septembra 4915./11. rīkojumu,
kas izsl. ,,Vaid. Vēstn." 1935. g. 216. num.
par apriņķa izsludināšanu par trakuma
sērgas apdraudētu apgabalu.

Madonā, 1936. g. 10. janvārī. 6643./3S. g.
Madonas apriņķa priekšnieks (paraksts).
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Likums par fideikomisa atcelšanu uz
,,Brūveru" mājām.

Rīkojums skolu priekšniekiem par Igau-
nijas valsts svētku atzīmēšanu Lat-
vijas skolās.

Rīkojums skolu priekšniekiem par Lietavas
valsts svētku atzīmēšanu Latvijas
skolās.

Zemkopības ministra rīkojums par ola
cenām.

Instrukcija pie likuma par olu tirgus
kārtošanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
skolu priekšniekiem par Igaunijas valsts

svētku atzīmēšanu Latvijas skolās.
Izglītības ministrija uzaicina visus skolu

priekšniekus sarīkot turpmāk Igaunijas
valsts dibināšanas svētkos 24. februārī
pirmajās 2 mācību stundās svinīgus aktus
ar atbilstošām dziesmām un referātiem
par Igaunijas valsti, tās sasniegumiem
un attiecībām ar Latviju.

1936. g. 11. janvārī. A-53.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš.

Rīkojums
skolu priekšniekiem par Lietavas valsts

svētku atzīmēšanu Latvijas skolās.
Izglītības ministrija uzaicina visus skolu

priekšniekus sarīkot turpmāk Lietavas
valsts dibināšanas svētkos 16. februāri
pirmajās 2 mācību stundās svinīgus aktus
ar atbilstošām dziesmām un referātiem
par Lietavas valsti, tās sasniegumiem un
attiecībām ar Latviju.

1936. g. 11. janvārī. A-54.
Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš.

Rīkojums
1935. g. 31. decembrī.

Pamatojoties uz likuma par olu tirgus
kārtošanu (Lik. kr. 1935. g. 175) 2. pantu,
cenu par pilnīgi svaigām olām, ko Zemko-
pības ministrijas uzdevumā paju sabiedrība
JLatvijas centrālais sviesta eksports" ie-
pērk no ražotājiem eksportam, no 1935. g.
31. decembra līdz 1936. g. 1. martam no-
saku Ls 2,40 par kg.

Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s.
Lauksaimniec. pārvaldes

priekšnieks I. Zariņš.

Instrukcija
pie likuma par olu tirgus kārtošanu,
(Izdota uz likuma par olu tirgus kārtošanu
— Likuma krājums 1935. g. 175 — 4. p.

pamata.)
1- Paju sabiedrība „Latvijas centrālais

sviesta,, eksports" Zemkopības ministrijas
uzdevuma ar olu izvērtēšanas organizāciju
un firmu starpniecību iepērk no Zemkopī-
bas ministrijā reģistrētām olu savākta-
vām olas eksportam, maksājot par tām
°!_ nodevējiem - ražotājiem noteiktas,
visa valstī vienādas cenas, kuras nosaka

zemkopības ministrs par katriem 2 mēne-
šiem uz priekšu.

2. Savienībām, sabiedrībām un firmām,
kas vēlas darboties eksportolu savākšanā
un izvērtēšanā, jāizprasa Zemkopības mi-
nistrijas atļauja, iesniedzot ministrijai par
to lūgumus. Lūgumam jāpievieno:

a) apliecināts tirdzniecības zīmes no-
raksts;

b) 2 tirdzniecības markas rasējumi līdz
ar tekstu, norādot markas lielumu
centimetros;

c) olu noliktavas un šķirošanas telpu
skice, apzīmējot šo telpu atrašanās
vietu.

3. Savienības, sabiedrības un firmas,
kurām Zemkopības ministrija atļauj dar-
boties eksportolu savākšanā un izvērtē-
šanā, ministrija reģistrē kā „01u izvērtē-
šanas" organizācijas vai firmas un izsniedz
tām reģistrācijas apliecības.

4. Koppienotavām, patērētāju biedrī-
bām un citām lauksaimniecības rakstura
organizācijām un arī olu izvērtēšanas or-
ganizāciju un firmu pilnvarotām personām,
kas vēlas atvērt olu savāktavas, jāreģis-
trējas Zemkopības ministrijā, iesniedzot
ministrijai lūgumus.

Lūgums jāiesniedz caur to olu izvērtē-

šanas organizāciju vai firmu, kurai savāk-
tava vēlas olas nodot. Lūgumā jānorāda:

a) savākšanas punkta atrašanās "vieta
(apriņķis, pagasts, mājas vai pilsēta,
iela, mājas numurs);

b) pasta adrese;
c) tālruņa numurs un sarunu vieta;
d) tuvākā dzelzceļa stacija, autobusa vai

kuģa piestātne.
Reģistrētām savāktavām Zemkopības

ministrija izsniedz reģistrēšanas apliecī-
bas-atlaujas olu savākšanai no ražotājiem.
jiem.

5. Olu savāktavām olu pieņemšana un
iesaiņošana jāizdara šim nolūkam piemē-
rotā, tīrā, sausā, bez caurvēja telpā. Olu
labuma un svara noteikšanai katrā savāk-
tavā jābūt ovoskopam un svariem.

6. Ja olu savāktava izbeidz darbību,
tai par to jāpaziņo Zemkopības ministrijai,
ziņojumam klāt pieliekot reģistrēšanas ap-
liecību.

7. Olu izvērtēšanas organizācijas un
firmas pieņem caur savāktavām olas no
olu nodevējiem - ražotājiem pret tūlītēju
samaksu, maksājot par eksporta olām zem-
kopības ministra noteiktās cenas, bet par
zemākas kvalitātes, eksportam nepiemē. j-
tām olām, pēc vienošanās — iepirkšanas
dienā pastāvošās tirgus cenas.

8. Par eksportam derīgām uzskatāmas
svaigas olas, ne vieglākas par 50 g, ar tīru,
normālu, nebojātu un nemazgātu čaumalu;
stingru un caurspīdīgu baltumu; neuz-
pludušu olas vidū novietotu, tikko saskatā-
mu un nesvārstīgu dzeltenumu. Gaisa tel-
pai olā jābūt ne dziļākai par 3 mm.

9. Olu izvērtēšanas organizācijas un fir-
mas savāktās eksportolas, kas savāktavas
izšķirotas, iesaiņotas un Zemkopības minis-
trijas olu eksporta kontroles pārbaudītas,
nodod eksportam paju sabiedrībai Latvi-
jas centrālais sviesta eksports", saņemot
no minētās paju sabiedrības kvīti par no-
dotiem eksportolu daudzumiem.
. 10. Paju sabiedrība „Latvijas centrālais
sviesta eksports" norēķinās ar olu izvēr-
tēšanas organizācijām un firmām par katrā
pagājušā mēnesī saņemtām olu partijām
līdz nākamā mēneša 20. dienai.

11. Par eksportēto olu pirkšanas un
pārdošanas darījumiem paju sabiedrība
„Latvijas centrālais sviesta eksports" sa-
stāda aprēķinus par katru pagājušo mē-
nesi.

Aprēķinā par olu pirkšanas darījumiem
ņemama par pamatu zemkopības ministra
noteiktā olu iepirkšanas cena, pieskaitot:

a) olu izvērtēšanas organizāciju vai fir-
mu olu savākšanas, transporta, šķi-
rošanas, iesaiņošanas, uzglabāšanas
un tirdzniecības izdevumus Ls 31,—
par eksporta kasti (1440 gab. olu):

b) paju sabiedrības „Latvijas centrālais

sviesta eksports" tirdzniecības izde-
vumus Ls 4,— par eksporta kasti.

Aprēķinā par olu pārdošanas darījumiem
uzrādāmi eksportēto olu vairumi un iegūtā
fob vērtība.

Par aprēķinos uzrādīto ziņu ' pareizību
atbild paju sabiedrība „Latvijas centrālais
sviesta eksports".

12. 11. pantā minētos aprēķinus paju
sabiedrība „Latvijas centrālais sviesta eks-
ports" iesniedz Zemkopības ministrijai par
katru pagājušo mēnesi līdz tekošā mēneša
15. dienai. Aprēķinus pārbauda īpaša ko-
misija, kurā ietilpst pa vienam Valsts kon-
troles, Zemkopības un Finanču ministriju
pārstāvim. Zemkopības ministrijas pārstā-
vis ir komisijas priekšsēdētājs.

13. 12. pantā minētā komisija, pārbau-
dot aprēķinus, konstatē, vai no eksporta
darījumiem paju sabiedrībai „Latvijas cen-
trālais sviesta eksports" radušies zaudē-
jumi un kāda summa mēnesī jāpiemaksā no
budžeta līdzekļiem šo zaudējumu segšanai.
Pārbaudītos aprēķinus komisija līdz ar sa-
viem atzinumiem nodod atpakaļ Zemkopī-
bas ministrijai.

14. Par olām, ko paju sabiedrība „Lat-
vijas centrālais sviesta eksports" un olu
izvērtēšanas organizācijas un firmas pār-
dod vietējā tirgū, visus savākšanas, trans-
porta, iesaiņošanas un citus izdevumus
samaksā minētās iestādes pašas.

Instrukcija stājas spēkā nākamā pēc
izsludināšanas dienā.

Līdz ar to atcelta instrukcija par olu ra-
žošanas veicināšanu( „Vald. Vēstn." 1931.
gada 115. num.), šīs instrukcijas pārgrozī-
jums („Vald. Vēstn." 1932. g. 257. num.)
un instrukcija par prēmiju izsniegšanu olu
savācējiem („Vald. Vēstn." 1930. gada
285. numurā).

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Valdības iestāžu paziņojumi,
Daugavpils apgabaltiesas priekš-

sēdētāja paziņojums.
Malltas izmeklēšanas iecirkņa kamera

no 1936. g. 1. janvāra pārvietota Maltas
pagasta Borovajas biezi apdzīvotās vietas
namsaimnieka Kojatkovska namā.

Daugavpilī, 1936. g. 10. janvārī. 350.
Priekšsēdētājs A. Kociņš.

Sekretārs A. Dzērve.

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" š. g. g. numurā

ievietotā finanču ministra 103. rīkojuma
3. punkta 5. rindiņā 1. februāra vietā
jālasa 1. marta.

„Vald. Vēstn." š. g. 6. num. ievietotā
Rēzeknes kara apr. priekšn. paziņojumā
par š. g. gadskārtējo iesaukšanu kara
dienestā 17. un 18. rindā nepareizi ie-
spiestā vārda „Jaunlatgales" vietā jālasa
„Rēzeknes".

,,Vald. Vēstn." 1936. g. 4. num. ievie-
totā mel. sab. ,,D a u k s t u purvs" —
Sienapurva novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku sarakstā:

1) 24. numurā pēc kārtas 2. ailē no-
drukātā Ambrozijs Pētera d. Vitsots vietā
jālasa Andrejs Pētera d. Vitsots un
2) 26. un 27. numurā pēc kārtas 4. ailē
nodrukāto savienojuma zīmi (}) nelasīt.

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Emmas Gindras meklēšana izbeidzama
kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1934 g
50. num.

1936. g. 9. janvārī. 75.
Miertiesnesis (paraksts).

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 8. janvāra lēmumu
un Krim. proc. lik. 71. un 841.—846. p., meklē
pēc Sodu lik. 546. p. apsūdzēto Kārli Redlichu.

Aps. Kārlis Redlichs ir Latvijas pavalstnieks,
dzim. 1910. g. 10. jūlijā Embūtes pag. Uzturas
ar Latvijas iekšzemes pasi ser. BZ 023678/49506,
ko viņam izdevusi Liepājas prefektūra 1932. g.
23. janvāri.

Visām, iestādēm un personām, kam nāktu zi-
nāma aps. Redlicha uzturēšanās vieta Latvija,
steidzami par to jāziņo miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1936. g. 8. janvārī. K. 28/36.
Miertiesnesis E. Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1720. saraksts.
37449. Ābele Andrejs. 37074/32.
37450. Akmentiņš Aleksandrs. 47386/35.
37451. Gerke Ferdinands. 46291/35.
37452. Klēnovs Augusts. 44705/34.
37453. Chlomovs Mirons. 15440/25.
37454. Hhvins Ignats. 19909a/26.
37455. Markvarts Ansis. 34297/31.
37456. Paizums-Kiškis Augusts. 34794/31.
37457. Počebutas Karline. 47321/35.
37458. Teteris Olga. 47120/35.

1936. g. 10. janvārī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Iekšzeme.
Jāņa Ulmaņa apbedīšana.

Vakardien, 12. janvārī, Bērzmuižas kap-
sētā guldīja Šķibes pagasta „Ezerkleišu"
saimnieku, plaši pazīstamo sabiedrības un
pašvaldības darbinieku Jāni Ulmani.
Izvadīt pēdējā gaitā šo dižo Zemgales
arāju no viņa dzimtām mājām „Ezerklei-
šiem" pulcējās daudz nelaiķa tuvinieku un
organizāciju pārstāvji no visas Zemgales.
Ap pīkst. 9 ieradās Ministru prezidents
Dr K. Ulmanis adjutanta plkv.-ltn.
M. L ū k i n a un sekretāra J. C i m e r-
m a ņa pavadībā. Drīz vien Ezerkleišu
plašā dzīvojamā ēka piepildījās līdz pēdē-
jai iespējai ar sēru viesiem. No Jelgavas
ieradās pilsētas valde, Jelgavas latviešu
biedrības un citu organizāciju pārstāvii.

īsi pirms pīkst. 11 sēru viesi pulcējās ap
nelaiķa šķirstu, kur prāvests Strauma-
n i s un māc. K a n g a r s noturēja izvadī-
šanas dievkalpojumu. Mierinošus vārdus
piederīgiem teica prāvests Straumanis un
aizrādīja uz nelaiķa lieliem nopelniem un
sasniegumiem gan savā saimniecībā, gan
Šķibes un apkārtējos pagastos. Prāvests
uzsvēra, ka nelaiķis bijis viens no tiem dar-
biniekiem, kurš vislabāk izpratis sava brā-
ļa, mušu tautas vadoņa aicinājumu kalpot
savai dzimtai zemei un kopt mūsu lauku
setu.

Pēc tam nelaiķa tuvinieki šķirstu novie-
toja seru ratos, un sākās garais brauciens
uz Bērzmuižas kapiem. Sēru braucienā
bija vairāk par 100 pajūgiem ar apm. 500

seru viesiem. No „Ezerkleišu" mājām līdz
nelaiķa stadītaļ birzei ceļmalas bija eglītes
ar sēru lentām. Birzē brauciens uz
mirkli apstājas, un Vidzemes artilērijas pul-
ka, orķestris nospēlēja sēru maršu. Pie
Bērzmuižas 6-kl. pamatskolas, kur nelaiķis
sācis savas skolas gaitas, sēru gājienu sa-
gaidīja

^
Bērzmuižas mazpulka dalībnieki,

skolotāji un sabiedriskie darbinieki. At-
skanot dievnama zvaniem, sēru gājiens lē-
nām tuvojas Bērzes draudzes dievnamam
kuram līdzas atrodas kapsēta. Pie diev-
nama bija sapulcējušies visi Ministru ka-bineta locekli ar Ministru prezidenta biedru
M. S k u j e nj e k u un kara ministru gen
J. Balodi. Pēc prāvesta Straumana teiktās
aizlūgšanas seru gājiens devās uz kaosētu



Gājiena priekšgalā nesa ap 30 dažādu
organizāciju vaiņagus. Aiz šķirsta gāja
nelaiķa dzīves biedre, dēli, meitas un brā-
lis Ministru prezidents Kārlis Ulma-
li i s. Kapsētā vēl runāja prāvests Strau-
manis un mācītājs Kangars. Apvienotie

kori nodziedāja „Augšā aiz zvaigznēm",
pēc kam uz svaigo kapa kopiņu ziedu vai-
ņagus nolikta nelaiķa bērni, tad Ministru
prezidents . Dr K. Ulmanis. Valdības
vārdā no nelaiķa atvadījās un vaiņagu no-

lika Ministru prezidenta biedrs M. S k u-
j e n i e k s, Pašvaldības departamenta
vārdā dir. Z a n k e v i c s-, no Jelgavas
garnizona — plkv. Apsitis, no 16. Jel-
gavas aizsargu pulka un apriņķa policijas
apriņķa priekšnieks, no Jelgavas pilsētas
pašvaldības pilsētas galva, no „Brīvās Ze-
mes" galvenais redaktors J. Druva u. c.

Vēl bridi piederīgie pakavējās pie nelaiķa
ziediem un vaiņagiem segtās kapu kopiņas,
pēc kam devās atpakaļ uz. „Ezerkleišiem".

LTA.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 13. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,05—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,02—15,32

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52.75
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,35—79,35
100 Norvēģijas kronu 75,35—77,35
100 Dānijas kronu 66,80—68,80
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Igaunijas - Latvijas - Lietuvas muitas eks-
pertu 3. konference

sanāca 13. janv. pīkst. 10 Latvijas tirdznie-
cības un rūpniecības kameras telpās.

Latvijas valdības vārdā konferenci at-
klāja Ārlietu ministrijas ģenerālsekretārs
V. Munters, kas starp citu teica:

„Unificēta muitas tarifa izstrādāšana Bal-
tijas valstu ārlietu ministru apspriedēs ir
bijusi dienas kārtībā no paša sākuma un
ierosināta jau pirmā konferencē Tallinā ne-
daudz vairāk kā gadu atpakaļ. Tas liecina
par nozīmi, ko visu triju valstu valdības
piešķir šim darbam. Nozīme tam ir divē-
jāda: no vienas puses tas dos mūsu valstīm
jaunu loģiski un techniski nevainojamu
muitas tarifu, kas pieskaņots vismodernā-
kām atziņām un izstrādāts no pasaules la-
bākiem lietpratējiem. No otras puses, jaunai
starptautiskai nomenklatūrai ir arī plaša
saimnieciska nozīme, jo ar tās ievešanu vi-
sas valstis, kas nomenklatūru pieņem, ru-
nās it kā vienā valodā visos muitas jautā-
jumos, kas lielā mērā atvieglos ir saimnie-
'ciskas sarunas starp valstīm, ir atsevišķu
muitas aizsardzības problēmu atrisināšanu.

' Šai ziņā mēs, trīs Baitos ^ valstis, varam

cerēt uz svarīgiem ieguvējām, jo identis-

ka muitas nomenklatūra ir^jriekšnotei-
kums un sagatavos ceļu ciešāks^ saimnie-
ciskai sadarbībai starp mūsu valstīm. Tā
atvieglo ne tikai bilaterālās sarunas starp
mūsu antantes locekļiem, bet darīs iespē-
jamus arī pirmos soļus visu triju valstu
saimniecisko telpu satuvināšanai, kas ir
nepieciešams papildinājums mūsu vienprā-

tībai un sadarbībai citos laukos."

Muitas nomenklatūras saskaņošanas
darbs, ņemot par pamatu T. S. izstrādāto
projektu, notiek uz triju Baltijas valstu ār-

lietu ministru konferences lēmuma pamata.

Līdz šim ir jau saskaņoti 173 tarifa panti.
Šai konferencē darbu turpinās līdz 599. p.
un atlikušo darbu cer nobeigt līdz nākošai
Baltijas valstu ārlietu ministru konferencei
š. g. maijā.

Māksla.
Ungāru rakstnieka lugas pirmizrāde

Nacionālajā teātrī.
Sestdien, 11. dec. vakarā, publikas pārpildītā

Nac. teātrī notika faunā ungāru rakstnieka La-
josa Zilahi lugas „Viņas pēdējā loma" pirmiz-
rāde. To bija pagodinājuši ar savu ierašanos
arī Valsts Prezidents A. Kviesis ar kundzi,
tieslietu ministrs H. A p s ī t s, iekšlietu ministrs
V. Gulbis un viceministrs A. Bērziņš.
Kuplajā skaitā bez daudziem pastāvīgiem pirm-
izrāžu apmeklētājiem bija redzamas arī teātrī
retāk sastopamas personas, kuras šoreiz, droši
vien, bija pievilkusi ievērojamās skatuves māk-
slinieces Lilijas Štengeles piedalīšanās šīs
lugas galvenā lomā. Dabīgi, ka tad arī uz viņu
koncentrējās visu skatītāju uzmanība un ievē-
rība, un ne par velti, jo „Viņas pēdējā loma"
ir viena no tām lugām, kur atsevišķi aktieri var
parādīt savas spējas (arī tualetes) un iegūt pub-
likas aplausus un atzinību. Tas pilnām izdevās

arī mūsu māksliniecei, kurai šai luga nacas tē-
lot ievērojamu un slavenu Budapeštas teātra
aktrisi Klementīni. Pēc straujas un, jāsaka, arī
grūtas dzīves jaunībā, mes viņu redzam ska-
tuvē kā siavas augustumus sasniegušu aktrisi
ar aplausiem teātra zālē un puķu kurvjiem un
viņas dievinātāju — jauno baronu Raulu —
ģērbtuvē. Bet skatuves mākslinieku darbs nav
viegls: bez nervus bojājošiem mēģinājumiem
dziļie pārdzīvojumi skatuve lomas tēlojos pec
tam satikšanās un izpriecas ar pielūdzējiem
nakts lokālos un citur līdz ar viņu mūžīgo
greizsirdību un pārmetumiem, — viss tas sa-
ēd pat visstiprāko un visziedošāko cilvēku. Vai
tad brīnums, ka arī Klementīne

^
pec lieliskiem

panākumiem pirmizrāde un tūliņ sekojošas
greizsirdības scēnas ar nākamo līgavaini-ba-
rnnu Raulu aktrises ģerbistaba paģībst, bet
pieaicinātais ārsts slavenais profesors Dr
Kāda Lagzdiņš) atrod mākslinieces sirdi par tik
slimu, ka uzaicina mākslinieci nākošā diena uz
viņas veselības pārbaudi. Klementīne jut, ka
ārsts viņai nestāsta visu taisnību par viņas sli-
mību, tāpēc viņa ierodas tūliņ otrreiz pie ta
paša profesora, pārģērbusies par savu māti, un
tik veikli tur nospēlē par savas meitas veselību
norūpējušās un satriektās mātes lomu, ka pro-
fesors viņai izstāsta visu patiesību. Arī viņa
pastāsta profesoram taisnību par aktrises dzīvi:
18 gadus veca uzsākusi skatuves gaitas, 4 rei-
zes precējusies un šķīrusies, un kur tad daudzie
pielūdzēji, mūžīgais nervu sasprindzinājums,
50—60 cigaretes dienā, alkohols, greizsirdība,
negulētās naktis u. t. t., u. t. t.

Šis bija vislabākais skats visā lugā, un Li-
lija Štengele un Lagzdiņš to nospēlēja tik lie-
liski, ka zāle viņiem sekoja elpu aizturējusi.
Protams, ka profesora atzinums aktrisei bija
iznīcinošs: viņai jāaiziet no skatuves, vismaz
uz 5—10 gadiem, ja viņa vēl grib dzīvot. Vē-
lāk gan profesors dabū zināt, ka viņš nevis
mākslinieces mātei, kas jau pirms 8 gadiem mi-
rusi, bet pašai māksliniecei atklājis patiesību.
Viņš steidzas pie viņas un grib labot savu vārdu
iespaidu. Māksliniece tomēr grib vēl dzī-
vot un — tūliņ atstāj skatuvi, savu līgavaini
Raulu, visu veco dzīvi un dodas klusā vientu-
lībā kalnos, kur neviena nepazīta nodzīvo da-
žus mēnešus.

Arēji viņa liekas itkā samierinājusies ar savu
dzīvi un priecājas, ka ar aiziešanu no skatu-
ves viņa izglābusies no apžilbinošā un spožā
tukšuma, no mocošām bailēm par to, ka kādu
dienu viņu apēnos uzlecošā jaunā skatuves
zvaigzne, no sāpīgām novecošanos ārēji glāb-
jošām modernām kosmētiskām operācijām,
no veltās cīņas par „māņu jaunību", no greiz-
sirdības u. t. t., — bet iekšēji? Vai pēc 18 ga-
dus ilgas degšanas un kaišanas mīlas uguns
kvēlēs var vēl šīs ugunis nodzēst un pārklāt tās
ar atmiņu pelniem? Gan Klementīne izfilozofē-
jas par to, kas ir dzīve, mīlestība, vientulība,
bet kad arī klusā kalnu viesnīcā viņā iemīlas
un greizsirdībā iedegas citi viesi, to starpā arī
no Budapeštas atbraukušais profesors Kāda, —
arīKlementīne nenoturas vairs, pārvērtē savus,
itkā uzlabojušās sirds spēkus, izsauc pa tālruni
baronu Raulu un pēc dedzīga tikšanās skata
un priekiem par turpmākās dzīves iespējamībām
— nomirst: vājā sirds nav vairs spējusi iztu-
rēt straujo prieku un seno ilgu piepildīšanās
uzplūdumu.

Publika izrādi noskatījās ar dzīvu interesi
un ar aplausiem un ziediem godināja māksli-
nieci un viņas līdzspēlētājus, kas vieglā valodā

uzrakstīto, raiti ritošo lugu nospēlēja teicami.
Protams, ka Katiapam nav baronam Raulam
vajadzīgās elegances, bet — varbiīi arī ta kād-
reiz rāsies. Publikai, kas teat.n iet izklaidēties,
šī luga ļoti patiks. Bet tiem, kas arī skatuves
mākslā meklē dziļākas vērtības un atziņas? Tie
gribēs, lai arī cienījamas mākslinieces savas.. viesizrādēs", kuras nez' kapec par tādam
iesauktas, izmeklētos lugas ar dziļāku un vēr-
tīgāku saturu, kas ir vairāk piemērotas mušu
laiku garam. J- O.

Nacionālā opera. Pirmdien, 13. janv.,
tautas izrādē „P ī ķ a dām a". Diriģents
T. Reiters. — Otrdien, 14. janvārī, ,,Ba-
j a d ē r a". Diriģents J. Kalniņš. Parastās pus-
cenas. — Trešdien, 15. janvārī, ballets
„Korsārs". Piedalās viss ballets. Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas. — Ceturt-
dien, 16. janvāri, „Grāfiene Mārica".
Parastās puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 13. janv.,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „S e n č u aicinā-
j u m s". — Otrdien, 14. janv., pīkst. 19.30
L. Štengeles viesizrādē „V i ņ a s pēdējā
loma". Parastās puscenas. — Trešdien,
15. janv., pīkst. 19.30 „Dullais barons
Bunduli s". Parastās puscenas. — Ceturt-
dien, 16. janv., pīkst. 19.30 Dubura pie-
miņas vakars.

Dailes teātris. Pirmdien, 13. janvārī,
lētā izrādē ,,J ū r a s vilk i". — Otrdien,
14. janvārī, tautas izrādē „V e c a i s pils-
k u n g s". — Trešdien, 15. janvāri, „N a u d a
valda pasauli". — Ceturtdien,
16. janv., lētā izrādē ,,Pļāpīgās sievas". —
Piektdien, 17. janvārī, pirmo reizi drāma „Baltais
jātnieks". — Sestdien komēdija „Nauda
valda pasaul i".

RĪGA.
Gleznotājam Jānim Rozentālam

vakar pie -Rīgas pilsētas mākslas muzeja

atklāja pieminekli. Atklāšanas runā

izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s uz-
svēra to, ka Rīgā, pilsētā, esot celti divi
pieminekļi un abi latviešu zemnieka
tēlotājiem: Blaumanim un Rozentālam.

Tas esot ļoti zīmīgi mūsu zemnieku val-
stij. Lai tas arī uz priekšu paliek par
simbolu — ministrs teica —, jo mūsu
zemē zemnieks ir visas dzīves, tiklab
saimnieciskās, kā politiskās, zinātniskās
un mākslinieciskās dzīves, pamats, viņš ir
tā klints, uz kuras vien mēs varam celt
savu valsts un sabiedrības ēku.

r*~ '—'—*YSiešu
\ sluāim-mļumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 21. septembri
Rīgā mir. Haritinijas Aņisima
m. Michejevs. dzim. Michailovs,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstn.", norādot, ka
visus, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaici-
nājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 4. janvāri.
L. 5223/35 31970
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 8. nov.
Rīgā mir. Jura Franča d.
Rasnača ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstn.",
norādot, ka visus, kas nebūs
pieteikuši, savas tiesības un
prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 4. janvāri.
L. 5674/35. 31971

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz Aleksandra Zvanera un Al-
vīnes Sazonovs lūgumu, uz-

aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 18. dec.
izsludināto 1935. g. 26 jūnijā
Pededzes pag. mirušā Sīmaņa
Andreja d. Zvanera 1927. g.
25. jūlijā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Sīmaņa Zvanera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Va!d.
Vēstn."

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
L. 5614/35. 31969
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz
1910. _g. 13. jūnijā mirušā
Jāņa Žubīša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 4. janvārī.
M. 1. 1046. 31982
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n sr t e 1 s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 224. num. ierakstītai
firmai „P. Putniņš" ir arī far-
maceitiska-kīmiska - kosmētiska
laboratorija Rīgā, Matīsa ielā 21.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 3. janv.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 32078s

Rīga, 1936. g. 3. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 108. num. ierakstītai
firmai ,.Edgars Rode", bez gal-
vena uzņēmuma — mūzikas
instrumentu un nošu aģentūras
un koncertu biroja — Rīgā,
Šķūņu ielā 15, ir turpat arī mū-
zikas instrumentu izlabošanas
darbnīca.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 2. janv.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 32085s

Rīga, 1936. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. n. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 46. num. ierakstītai
firmai „Brennabor" velosipēdu
un bērnu ratiņu tirgotava H.
Bergmanis", bez galvenā uz-
ņēmuma — velosipēdu, bērnu
ratiņu un sporta piederumu tir-
gotavas Rīgā, L. Smilšu ielā 36,
ir vēl bērnu ratiņu izgatavoša-
nas un remontu darbnīca Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 20, dz. 1.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 2. janv.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā 32086s

Rīgā, 1936. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 93. num. ierakstītās
firmas ,.Tirdzniecības sabied-
rība „Systema" J. Petrovskis
un G. Kianders" reģistra folijā
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 2. janv. lēmuma
pamata ievests sekošs ieraksts:

Šinī folijā ierakstītās firmas
uzņēmumi atrodas Rīgā, L.
Smilšu ielā 12/14: a) biroja ma-

šīnu un kantora piederumu tir-
gotava un b) biroja mašīnu iz-
labošanas darbnīca. 32094s

Rīgā, 1936. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 16. num. ierakstītās
firmas „H. A. Brieger, K/S."
(Rīga, Stabu ielā 10) prokūris-
tiem Georgam Girgensonam un
Lmai Neimanis pilnvaras-pro-
kūraS izdotas 1935. g. 20. dec.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 3. janvāra lēmuma

pamata, te minētais atzīmēts
irdznie£ības reģistrā. 32183g

Rīgā, 1936. g. 3. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata, uz
Staņislava Verba lūgumu viņa
prasības lietā pret Annu Verba,
dzim. Giniotaite, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, ku-
ras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laika pec izsludināšanas „Vald.
Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sutīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai iz-
klausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
L. 2255/35. 31976s
Priekšsed. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
už Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo ka tiesa 1935. g. 17. dec.
Mildas Lange, dzim. Savaļnieks,
prasības lieta pret Jūliju Alek-
sandru Lange par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1928. g.
28. maija pie Valmieras Va' l-
miermuižas draudzes māc. K.
Beldava starp prasītāju Mildu
Lange, dzim. Savaļnieks, un at-
bildētāju Jūliju Aleksandru Lan-
ge, uz Lik. par laul. 50. p. pa-
mata,_ atstājot prāvnieku meitu
Ilgu Āriju, dz. 1928. g. 17. okt.,
matēs audzināšanā; piešķirt
prasītājai pirmslaulības uzvār-
du „Savalnieks".

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834.._ 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, -spriedums stā-
sies likumīsa spēkā.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
531/35 31974s
Priekšsed. v. L. Brimmers.

. Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 26. nov.
Broņislava Pizeiis prasības lietā
pret Helēni Pizeiis, dzim. Laz-
donis (pasē Lazdāns), par lau-
lības šķiršanu aizmusuriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēg-

ta 1927. g. 10. sept. Rīsā, pie
Sāpju Dievmātes baznīcas mā-
cītāja j. Kupinska starp prasī-
tāju Broņislavu Pizeiis un atbil-
dētāju Helēni Pizeiis, dzim. Laz-
donis ('pasē Lazdāns), atbildētā-
jas vainas dēļ, atstājot prāvi-
nieku meitu Annu, dzim. 1927. g.
28. sept. un dēlu Jāni, dzim.
1929. s. 28. aug. tēva audzinā-
šanā. Aizliegt atbildētājai turp-
māk saukties uzvārdā „Pizelis"
un piešķirt viņai pirmslaulības
uzvārdu „Lazdonis" (pasē Laz-
dāns) .

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
749/36. _ 31975g
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 10. dec.
Jāzepa Bindera prasības lietā
pret Soiiju Binders, dzim. Šolte,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Maskavā, Svētā Trīs-
vienības baznīcā, 1921. g. maijā
starp Jāzepu Binderu un Sofiju
Binders.' dzim. Šolte.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 3. janvārī.
365. 31972g
Priekšsed. v. L. _ B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo ka tiesa 1935. g. 17. dec.
Margotas Amelijas Antonijas
Kots. dzim. Honsig, prasības
lieta pret Kvilteri (VVuilters)
Breitu (Braitu) Kotu (Coates)
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1930. g. 24. aug. An-
glija, Londona, Holbornas ie-

cirkņa dzimtsarakstu nodaļā, ļ
starp prasītāju Margotu Ame-
iiju Antoniju Kots, dzim. Hon-
sig (Margot Amelia Antonia
Coates, dz. Honsig) un atbildē-
tāju Kvilteri Breitu Kotu (Quil-
ter Bright Coates), uz Lik. par
laul. 50. p. pamata. Piedzīt no
atbildētāja prasītājai par labu
Ls 59,30 tiesas un Ls 13,32 lietas
vešanas izdevumus. Prasītājai
atļaujot tūliņ pēc sprieduma
spēkā stāšanās doties jaunā lau-
lībā.

Ja atbildētajā Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
708. 31973g
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 92. num. ierakstītās
firmas „Wittrock un Schleicher"
(Rīgā, Smilšu ielā 8/10, dz. 4)
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 3. janv.
lēmuma pamata ievests sekosš
ieraksts:

Prokūristam Edgaram Pūcēm
pilnvara-prokūra izdota arī
1936. gadam. 32185s

Rīga, 1936. g. 3. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Valsts tipogrāfijā
dabūdams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g.līdz 1934.g.30. jūnijam
Maksā brošēts eksemplāis:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0,25



Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
15. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Lindana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Atašienes pag. ar nosaukumu
„Balvas", ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 9287. num. un sa-
stāv no zemes gabala 51,93 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3970,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamas
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pec
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā.

Krustpilī, 1936. g. 9. janvāri.
L. 563 32501

Tiesu izpildītājs P,.Dati ge.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 13. augustā mirušā
Jēkaba Jāņa d. Bērziņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai
4 mēnešu laikā, pēc izsludināša-
nas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 4. janvāri.
M. 1. 49/1936. 31983
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretārs M. D e v i n g t e ) s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
26. maijā mirušās Edes Brūvers,
dzim. Janeiks, arī Janieks,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „VaIdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 4. janvāri.
M. 1.611/36. 31984
Priekšsē _dētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 15. aprīlī miruā Georga
Pukša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 4. janvārī.
M. I. 1022/36. 31985
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.
Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1936. gada
22. janvārī pulksten 11, Rīgā,
Grēcinieku ielā 11, dz. 1, pārdos
Rafaela Libermaņa kakla saites,
novērtētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1936. g. 9. janvāri 32409
Tiesu izpild. I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
23. janvārī pīkst. II Rīgā,
Skārņu ielā 18, dz. 1 un veikalā,
pārdos Gersona Kiša veikala
iekārtu, tabakas preces, mēbeles
u. c, novērtētus par Ls 1501,29.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 32408

Rīgā, 1936. g. 10. janvārī.
Tiesu izn. ī. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs J. Drļba (kan-
celeja Rīgā, Avotu ielā 9, dz. 8\
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kooper. sab. ,.Lauku Dzir-
navnieks" un cit. prasības pie-
dziņai 1936. g. 14. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Pētera Bedrīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgā, Pērnavas ielā 19 III.
hipot. iecirknī un ierakstīta ze-
rres grāmatu reģ. 2384. num.
(35. grupa, 115. grunts) un sastāv
no pilsētas dzimrsrentes grunts-
gabala 1252 kv. metr. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1300,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 7092,93, Tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 92,22 un Rīgas
pils. valdei Ls 248,05 ar soda
proc. un izd.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 130,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai tajos gadījumos.
kad tāda pēc likuma ir vaia-
dzīsa;

5) šās nekustamās mantas
zemes srāmatas ved Rīsas-
Valmieras zemes grāmatu no-
dala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 9. janv. 32397
Tiesu izpild. J. D r i b a

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītais J. D r i b a (kanceleja
Rīga: Avotu ielā 9, dz. 8), sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Haima-Jozefa Rapoporta
u. c. prasibas piedziņai 1936. g.
14. martā pīkst. 10' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Bedriša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Pērnavas ielā 21, 3. hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2383. num. (35. gr.,
114. gruntī), un sastāv no pils.
dzimts rentes grunts gabala
1315 kv. m kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 1716,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3389,45, Tiešo nodokļu depar-
tamentam Ls 81,10 un Rīgas
pils. valdei Ls 290,44 ar soda
proc. un izdevumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —- novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 171,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamas man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga :

5) sās nekustamās mantas
zemes srāmatas ved Rīsas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā. 32398

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 9. janvārī.
Tiesu izpild. J. D r i b a.

Kigas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1200,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 14. ' martā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Mariannas Skrastiņš,
dzim. Gintovskis, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas jūrmalas pils. Edinburgā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1925. num. un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
261OF, 3686 kv. m. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14.2 )0,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa- Ls 160,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad- tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 3. janv. 32258

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 300,— aizdevuma neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 14. martā pīkst. 10
Rīgas apgabiltJesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Olgas Vītiņš, dzim. Pro-
varnis, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag. Skrīveru biezi ap-
dzīvotā vietā un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 17287. num.
un sastāv no Skrīveru muižas
muižu zemes atdalītā zemesga-
bala 363 F, 6334 kv. m. kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 136,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 13,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos vai

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1935. g. 31. dec. 32260

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 100 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ve I Rīgas-Val-
mi°ras zemes grāmatu nodaļā.

Ties bas, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1936. g. 6. janv. 32259
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 31842

Jelgavā, 1936. g. 4. janvārī.
Tiesu izpild. R. M ā 1 k a 1 n s.
Jelgavas apgabalt. Ventspils

apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieki
ielā 7) paziņo, ka:

1) Akc. sab. ..Zemkopis" zem
admin. prasības piedziņai ne

Mildas Rozefelds 1936. g. 15. ap-
rīlī pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mildai Rozefelds
pilnā sastāvā piederošu nekus-
tamu mantu zem nosaukuma
,,Kolkas Lorenči", kas atrodas
Ventspils apr. Dundagas pag.,
ar zemes grām. 5248, 5,80 ha
kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p..
novērtēta par Ls 76,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1300 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls7,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanceleiā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 32329

Ventspilī, 1936. g. 9. janvāri.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bunkas prasī-
bas piedziņai 1936. g. 4. novem-
brī pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Zuzannas-Marijas Zellis
nekustamo mantu Jelgavas apr,
Glūdas pag. Bramberģes muižas
Sibrenu-Smedēnu mājas ar zemes
grāmatu reģistra 6741. num.,
50,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14,610,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10,500,—ar proc.
un mūžā uzturu Annai Vilcops;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1461,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. I. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Va's's zemis bakas prasī-
bas piedziņai 1936. g.4. novembrī
plk c t. 10 Jelgavas apgabaPiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirrīajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ādolfa Bechmaņa ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.,
Jēkabnieku pag. Ūziņu muižas
Kažoku-Kanu m.,ārzemes grām.
reģ. 2289. num., 64,27 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20,981,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par L^ 18,000,— ar%;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2098,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 31839

Jelgavā, 1936 g. 4. janvāri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku birkas
Ls 800,— aizdevuma neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 14. ' martā pīkst. ' 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Georga-Arvīda Vichmaņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Edinburgā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 1493. num. un sastāv
no Bulduru muižas atdalītā ze-
mes gabala 2617F, 3770 kv. m
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800.— :

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. ,tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts Zemkopības mini-
strijas personā prasības piedziņai
no Vilhelma Veckagana 1936. * g.
15. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Vilhelmam-
Jānim Veckagānam pilnā sastāvā
piederošu nekustamu mantu zem
nosaukuma ,,Kolkas Birznieki",
kas atrodas Ventspils apr. Dun-
dagas pag., ar zemes grāmatu
5289. num., 6,03 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 54,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 5,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.
Ventspilī, 1936 g. 9. janv. 32330

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. R o 1a v s (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. pantu, paziņo, ka
1936. g. 3. aprīlī plkšt. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
nekustamo mantu, piederošu Fi-
šelim Ābrāma-Davida d. Šimiļe-
vičam, kas atrodas Liepājā,
Saules ielā 3, ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grām. ar hip. 2280. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6360,—,
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 8000,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293.p.,
no novērtēšanas summas Ls 6360
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 636
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 8. janvāri.
L. 159/35. 32331

Tiesu izpildītājs J. R o 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
n e n s (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 7. augustā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Jāņa d.
Pempera nekustamo mantu
zemesgabalu 39, atdalīts no Ru-
cavas muižas, aptver 1,256 ha,
kas atrodas Liepājas apr. Ruca-
vas pag. un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 3500. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1142,— un

to pārdod Jāņa Elkes prasības
apmierināšanai par Ls 138,90 ar
proc. un izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi: Lejas-Kurzemes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 600,— un
b. Otrai Liepājas savstarpējai
kredītbiedrībai Ls 268,53.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293, p., no no-
vērtēšanas summas Ls 1142,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā droš.
nauda Ls 114,20 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 3. janvārī.
L 624/35. 31853

1iešu izpildītājs Z. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. K i -
n e n s (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka 1936. g. 6. novembrī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu sālē pārdos pirmajā publiskā
vairāksolīšanā Pētera Krista d.
Garnē nekustamo mantu, Bātes
,,Preikšu" mājas, aptver 65,69 ha
ar saimniecības ēkām, kas atro-
das Liepājas apr. Vaiņodes pag.,
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
1105. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 12555 un
to pārdod Asītes krājaizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai par Ls 1543,60 ar proc. un
izpild. izdevumiem. Uz ne-
kustamās mantas ir hipotēku
parādi:

Valsts zemes bankai Ls 4600,
Latvijas bankai Ls 3000 un no-
drošinātas prasības Ls 1417,80
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 12555
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1255,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 3. janvārī.
L. 609/35 31854

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.
Daugavpils apgabalt. Krust-

pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—'1290. p.,
paziņo, ka:

1) Terentija Stepanova, Vīpes
pag. pašvaldības un Jāņa Vol-
kova prasību apmierināšanai
1936. g. 14. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Dimitrija Petrova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Vīpes pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 1753. num. un sastāv
no 62. un 67. zemes gabaliem
27 des. 576. kv. asu platībā;

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Izaka Šifa nekustamo
mantu, pilnā sastāvā kas atrodas
Līvānos, Vidus ielā 1, Rīgas
ielā 50 un Rūpniecības ielā 1
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9. num. un sastāv no grunts-
gabala 1279 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamas
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pec

likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles_ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celeiā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
leiā. 32406

Krustpils, 1936. g. 8. janv.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3.495,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.749,70;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 32405

Krustpilī, 1935.g. 9. janvārī.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—4290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
15. augustā pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Donata Indana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Stirnienes
pag. lesalnieku robežās, ierakstīta
zemes grām. reģ. 4382. num. un
sastāv no 43. zemes gabala,
17,240 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2340,—,

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 32502

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. L. 646

Krustpilī, 1936. g. 9. janvārī.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Mujānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1935. g.
labības 50. gram., ko šī pag. v.
izdevusi Osvaldam Millerim.

Rembates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 45. la-
bības gram. .ko šī pag. valde
izdevusi Jēkabam Vītinam



Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
ivarts (kanceleja Ludzā, Aizsargu
elā 42) paziņo, ka: .

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 508,92
ar proc. un izdevumiem pie-
dzīšanai no Saiimona Tutina
1936. g. 18. jūlijā pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Saiimona Savēra d. Tutina
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Zvirgzdienes pag.,
ar zemes grāmatu reģ. folijas
9433. num. un sastāv no Seļikovas
sādžas zemes izdalītas 4. vien-
sētas, zemes platībā 8,904 ha,
ar piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 555,—, un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. noltk.
1293.'p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankas labā
par Ls 500,— ar proc;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 55,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 31871

Ludzā, 1935. g. 31. decembri.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Jēzupa Žeikara prasības
Ls 460,25 ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai no Matīsa Ste-
pulana 1936. g. 18. jūlijā pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē, Daugavpilī, pir-
majā publiskā izsolē pārdos pil-
nā sastāvā Matīsa Jēzupa dēla
Stepulana nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Mēr-
dzenes pag., ar zemes grāmatu
reģ. folijas 4957. num. un sa-
stāv no Lielās Mediševas sādžas
zemes izdalītās viensētas num. 18,
zemes platība 32,933 ha, ar ide-
ālām tiesībām kopīpašumā uz
Lielās Midiševas sādžas zemes
gabaliem num. 39, 39a un mi-
nētās zemes piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 2573,—, un solīšana izsolē
iesāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) tā, apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankas
labā par Ls 4400,—;

4) šai nekustamai mantai zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 257,30 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 31872

Ludzā, 1935. g. 31. decembri.
Tiesu izpildītais K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) ka Latgales centrālās sav-
starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības prasības Ls 1579,41
ar proc. un izdevumiem piedzi-
ņai no Nikolaja Silova 1936. g.
18. jūlijā, pl. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Daugav-
pilī, pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Nikolaja Ni-
kolaja dēla Silova nekustamo
mantu, kura atrodas Ludzas

apriņķa Pildas pagastā ar ze-
mes grāmatu reģ. folijas 7078.
num. un sastāv no Lemku sā-
džas zemes izdalītas 2. viensētas
zemes platībā 8,334 ha, ar
piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 1022.— un solīšana izsolē
iesāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 1100,— ar %;

4) šai nekustamai mantai zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā ;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 102,20 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamās mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 31873

Ludzā, 1935. g. 31. decembrī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Meža ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Nodokļu departa-
menta personā Ls 28,50 ar proc.
prasības piedziņai 1936. gada
2. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jevdokijas Feodora
meitas Padvinskas tiesības '/? d.
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
16885. num. un sastāv no Mor-
tinu sādžas zemes 6. viensētas,
7,159 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 915.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— ar proc. Valsts zemes
bankai un Ls 28,50 valstij, No-
dokļu departamenta personā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
'/t daļas desmitā daļa— Ls 13,07
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā. 30183

Tiesības, kas novērš, šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L 724

Zilupē, 1935. g. 28. decembrī.
32027 Tiesu izpild. Ķ. Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē , Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Nodokļa departa-
menta personā Ls 388,80 ar proc.
prasības piedziņai 1936.g.2. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Staņislava Ādama d. Labeckija
tiesības uz '/2 daļu nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Bukmuižas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 16248. num. un
sastāv no Puščas sādžas zemes
13. viensētas 10,567 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 967,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— ar proc. Valsts zemes
bankai un Ls 388,80 valstij
Nodokļu departamenta personā.
Nekustamās mantas līdzīpašnieks
ir Jānis Ādama d. Labeckis.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma V2 d.
desmitā daļa — Ls 48,35 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš, šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 28. decembrī.
L. 663 32028

Tiesu izpild. K- Projums._
_

"€itu iestāžu
sludinājumi.

-

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo ka
1936. g. 20. janvārī pīkst. 11,
Rīga, Vaļņu ielā 1, pārdos vai-
rāksolīšana Baltijas papīra un pa-
pes fabr. akc. sab. un Jelgavas
linu manufaktūras akc. sab. L.
F. Hoffs kantora iekārtu, no-
vērtētu par Ls 9243—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 32506

Rīgā, 1936. g. 11. janv.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa at-
ļauju A 1617, kas izdota 1935. g.
1. III Ernestam Rattermanim.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
20. janvārī pulksten 12 Rīgā,

Kr. Barona ielā 36, dz. 21,
pārdos vairāksolīšanā Natana
Hurviča ieķīlātās mēbeles, no-

vērtētas par Ls 1.500,—Ābrama
Hurviča un Morducha Kauf-
maņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 32436

Rīgā. 1936. s. 9. janvārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 20. janvārī pīkst. 14
Daugavpilī, Rīgas ielā 66, pārdos
vairāksolīšanā Broņislava Vitorta
klavieres, novērtētas par Ls 212,
viņa 1934. g.proc. peļņas nodokļu
parāda piedzīšanai. 32503

Daugavpilī, 1936. g. 10. janv.

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 30.
janvārī pīkst. 10, Rīgā, Valču
ielā 1 — Vispārējās apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos prasības lietā pārdos 2.
vairāksolīšanā par priekšā likto
cenu Leiba Frīdmaņa 1 tren-
zāģi ar metalla stāvu galdu,
elektro motoru un dzensiksnu
lietošanas kārtībā, kas novērtēti
par Ls 260,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 32505

Bukaišu pagastam,
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts
ar darbības rajonu Bukaišu, Ukru
un Sniķeres pag., ar 4000 iedzī-
votājiem. Pamatalga Ls 180,—
mēnesī pie brīva dzīvokļa un ap-
kurināšanas. Ārsta pieņemšana
1936. g. 20. janvārī, pīkst. 10
Bukaišu pagasta namā.

Kandidātus pagasta valde lūdz
pieteikties līdz š. g. 20. janvārim,
iesniedzot ar zīmognodevu ap-
maksātu lūgumu un vajadzīgos do-
kumentus. Pieņemšanas dienā vē-
lama personīga ierašanās. 32348

Stacija Bēne 14 km un auto-
buss Mežmuiža 8 km. Tāļr.
Bukaiši 50. 1* Pagasta valde.

5. Rīgas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nede-
rīgām aizsargu apliecības:
1) 7371. apl. izdotu 1935. gada
9. apr. Vilim Vainovskim; 2) 54.
apl., izdotu 1929. g. 13. maijā
Frīdricham Jēkabsonam; 3)
2216. apl., izdotu 1926. g. 9. sept.
Fricim Gertam. 32373g_

8. Valmieras aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
viņa izdoto Kristīnes Blomkalns
1270. apliecību. 32337g

Rīgas apr. karā cietušo pen-
siju komisija izsludina par ne-
derīgu 1921. g. 1. dec. Arvīdam
Židovam izdoto pensijas 348.
apliecību

^ 32269g

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) labības 227. grām., ko sī p.
valde 1935. g. izdevusi Kārlim
Bārdulim; 2) darba grām. K.
43290/5, ko Aisteres pag. valde
1932. g. 19. jūnijā izdevusi Ma-
rijai Zikmanis; 3) Latv. iekšz
pasi NZ JVl> 018139/420, ko Kas-
tranes pag. valde 1927. g. 6. dec.
izdevusi Jānim Graudiņam;
4) darba grām. K 43881/111 ko
Tadaiķu pag. valde 1932. gada
14. jūnijā izdevusi Hermīnei Jā-
kobsons. 32032g

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z 45786/2138-B, ko šī pils.
valde 1932. g. 11. jūnija izde-
vusi Emilijai Teichmanis. _

Kaunatas pag. valde izsludi-
na par nederīgām šīs pag. val-
des Antonam Dembovskim iz-
dotās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
NL 003794/4194, kas izd. 1928. g.
2. janv. un 2) 1934. g. ražas la-
bības 1346. gram. Zirga pases:
1) abolaini-sirmas spalvas ķē-
vei ar krēpēm uz abām pusēm,
apm. 9 g. v. un apm 150 cm
augstai; 4) rudai ķēvei ar krē-
pēm uz kreiso pusi apm. 16. g. v.
un apm. 140 cm augstai; šīs
abas pases izdevusi nezināma
iestāde un tas pārrakstītas An-
tonam Dembovskim; 5) Latv.
iekšz. pasi ser. NL 003797/4197,
kas izdota Sofijai Dembovskis
1928. g. 2. janv.; 6) Latv. iekšz.
pasi ser. NL 003795/4195, kas
izdota Marijanai Dembovskis
1928. g. 2. janv.; 7) Latv. iekšz.
pasi ser. NL 003502/3902, kas
izdota Broņislavai Dembovskis
1928. g. 2. janv.. Pēdējās 3 pases
izdevusi Kaunatas pag. valde.

Meiranu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 117.
maizes labības grām., ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi Pē-
terim Reiteram. 31814g

Slokas pils. valde izsludina
par nederīgu sadegušo darba
gram. 147418/148369, ko Rīgas
Pils. valde 1933. g. 15. febr. iz-
devusi Erikai-Olgai-Dorotejai
Heiks (Heick). 32345g
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Savienība Latvijas lauksaim-

niecības centrālbiedrība
savā pilnā sapulcē 1935. gada
20. dec. nolēma likvidēties.

Personām, kuram būtu kādas
prasības no minētas savienības

kā ari viņas iestādēm: Priekuļu
lauksaimniecības vidusskolas,
Priekuļu lauksaimniecības izmē-
ģinājumu un selekcijas stacijas,
Priekuļu lauksaimniecības ma-
šīnu izmēģināšanas stacijas, '
Latvijas augu aizsardzības in-
stitūta, Kaucmindes muižas
saimniecības un r- Kaucmindes
māiturības seminara,_ jāpieteic
tās 1 mēneša laika pec izsludi-
nāšanas „Vald. Vestn." savienī-
bas JLatvijas Lauksaimniecības
Centrālbiedrlbas" valdei, Rīga,
Baznīcas iela 4a.

Augstāk apradīta laika nepie-
teiktas prasības uzskatīs par
spēku zaudējušam.
32403g Valde.

Krievu kulturāli izglit. b-bu

Latvijā centrālās savienības
likvidācijas komisija uzaicina
visus minētās biedrības mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas „Val-
dības Vēstnesī". Šai laikā ne-
pieteiktās tiesības un prasījumus
atzīs par spēku zaudējušiem.

Prasības jāpieteic Rīgā, Tēr-
batas ielā 47, 7. dzīv., otrdienās
un cetutdienās, no pīkst. 16—18.

Rīgā, 1936. g. 9. 'janvārī.

Likvidāc. komis. priekšsed. 1
32266 (paraksts).

Locekļi: D. Krūmiņš.
(paraksts).

MazsaimnieKu biedrības
„Monrepo" (mana atpūta) \
likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz likumu par biedrību,,
savienību un politisku organizā-
ciju siešanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 5. pantu , uzaicina
visus šās biedrības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētas personas pie-
teiktiet 1 mēneša laikā pēc iz-
sludināšanas dienas likvidācijas;
komisijai, Iekšlietu ministrijā,.
Rīgā, Brīvības ielā 37/39, 153.
istabā, katru darba dienu no
pīkst. 9—11. Šinī laikā nepie-
teiktās tiesības un prasījumus
atzīs par spēku zaudējušiem, bet
par biedrības mantas slēpšanu ,
draud krimināla atbildība.
32265 Likvidācijas komisija.
Daugavpils Aleksandra Nevska

katedrāles padomes
naudas loterijas (izloze notika?-

1935. g. 26. decembrī)
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti par Ls 50,—:
284.
Vinnesti par Ls 25,—:
1595, 2793.
Vinnesti par Ls 20,—:
164. 725. 934. 1932. 2943.
Vinnesti par Ls 10,—: *
635, 1283, 1423, 2015,3287.
Vinnesti par Ls 5,—:341 , 501, 16 26, 1789, 2391,2751,,

2780, 2927, 2987, 4135.
Vinnesti par Ls 2,—:
547, 666, 772, 908, 913, 1042,

1139, 1202, 1326, 1506, 1707, 1877,.

1899, 1946, 2044, 204 8,2176,2282,.
2385,2825, 3040, 3337, 3827, 3833,.
3881.

Vinnesti par Ls 1,—:
1,41, 62, 79, 134, 163, 192,216,.

224, 227, 265, 267, 285 , 336,339,,
378, 385, 387, 427, 443, 468, 696r.
784, 803, 810, 827, 828, 839, 849,.
851 , 854, 874, 915, 954, 966, 979,,
985, 989.

1013, 1015, 1077, 1080, 1099,.
1137, 1186, 1191, 1192, 1199, 1200,.
1219, 1245, 1253, 1266, 4276 , 1291,.
1306, 1325.1349,13 77, 1381, 1383^
141 1, 1436, 1450, 1451, 1462, 1484,.
1509, 1525 , 1527, 1540, 1586, 1619,.
1649, 1657, 1666, 1687, 1706, 1736,.
1762, 1838. 1890, 1900, 1941, 1963,,
1967, 1993.2013 , 2027, 2040, 2057, 2062,,
2089,2105,2117,2137, 2185,2196.2206, 2215,2233,2262,2273,2328,2329, 2361 , 2383, 2428,2466 ,2477,.
2490,2506,2517,2534, 2579,2583,.
2607 , 2626,2628, 2648,2666,2667,
2672,2686,2687, 2755 ,2757,2759,
2761,2804,2819,2844,2846, 2858,
2897,2919,2934,2939, 2953,2967.

3031, 3036, 3042. 3104, 3174, i
3211,3283,3419,3421 ,3511,3547, *
3575,3576,3583, 3603, 3612,3630,-
3678,3696, 3727,3751, 3800,3811,
3838,3864, 3872, 3876, 3913.4000, 4018, 4022, 4071, 4098

,

41Īd, 41/4.
Izlozes atbildīgais vadītājs

virspriest. M. _P_ēt e r s 0 n s.
A/S. Pirmā privātā lombarda

likvidācijas komisija, pamato-
joties uz lombarda statūtu 68. §,
izsludina par nederīgu par no-
zaudētu pieteikto ķīlu zīmi
762532. num. 2 32235

Jūrniecības departaments
32392 pārdOS jauktā iZSOlē L4426

š. g. 21. janvāri, pīkst. 12, depart. telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 1 a,
1) dzelzs lūžņus apm. 30 ton.
2) ķeta (čuguna) lūžņus . . . „ 10 ,,
3) špiedšļūtenes, ādas' .... 22 gab.
4) lāpstas 996 „
5) vecas virves apm. 342 kg
6) vecu gumiju „ 43 „
7) koka mucas 26 gab.
8) motocikletu 1 ,,

un citus nolietotus un departamentam nederīgus materiālus.
Ar pārdodamo mantu sarakstu un izsoles noteikumiem var

iepazīties Jūrniecības departamentā, 10. istabā, darba laikā, bet
pārdodamos materiālus var apskatīt departamenta noliktavā, Peldu
salā un daļu dzelzs un ķeta lūžņus Rīgas ostas darbnīcās, Andrejostā.

Latvijas banka
pārdod nekustamu īpašumu-dārzniecību Rīgā,

Konsula ielā 7.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Konsula

ielā 7 nekust. īpašuma pirkšanas piedāvājums", iesniedzami līdz
š. g. 20. janvārim Latvijas bankas aizdevumu daļā, kur arī iz-
sniedz tuvākas ziņas. L 4430 32393

Dzelzceļu technishfl direkcija
paziņo, ka uz š. g. 24. janvāri pīkst. 12 izsludinātā rakstiskā
sacensība tērauda sliežu piegādei

tiek pārcelta

uz š. g. 7. februāri pīkst. 12.
Tuvākas zinas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 308-a ist., darba laikā.

32437 L 4439

K. M. Apgādes pārvaldes būvniecības dala
(Rīgā, Citadele 24) izdos jauktā izsolē 1936. g. 22. janvārī pīkst. 10
nfotintirilnt īfnvhii (apm - 1800 kub - metru netīrumu) iz-
UiiClll&UUJU» UU1UU pildīšanu uz vienu gadu karaspēka daļu
ēkās Rīgā — Pārdaugavā, Bolderajā, Daugavgrīvā, Mangaļsalā un
Kundziņsalā. Drošības nauda Ls 300,—.

Izsole notiks būvniecības daļā, Citadelē 24. Turpat saņemami
tuvāki paskaidrojumi. L4419 32391

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2,
1936. g. 20. janvārī pīkst. 13,

izdos ofraefeēja jau&f ā izsolē
21,70 m gara koka tilta būvi pār Rojas upi

uz Valdemārpils-Pūņu kr. 3. šķ. ceļa, pie Cunces muižas. Nodro-
šinājums izsolei Ls 200,—.

Tuvāki noteikumi rajona kancelejā, darba laikā. 32407

9. rajona inženieris^1936. g.*23. janvārī pīkst. 9 Jēru pagasta namā

izdos jautktā izsolē
J4?0 kub. m laukakmeņu piegādi!

cumiciaa \ ioi tļa pusuia nu i\iii ?iw tjii
uz. v rujicuao . ^.^ j o, ,u.

Piegāde sadalīta: 25 vienības ā 40 kub. m
24 „ ā 20 „

Drošības nauda piedaloties izsolē Ls 5,— par katriem 20 kub. m.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, līdz
ar nodrošinājumu iesniedzami izsoles komisijai līdz 1936.'ļ|g.
23. janvārim pīkst. 9.

Tuvāki noteikumi 9. rajona kancelejā Valmierā un pie ceļu
meistara Rūjienā, Brīvības ielā 19. L 4436 32394

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1936. g. 10. februārī pīkst. 12, Lestenes
pagasta namā

augošu mežu pēc celmu skaita
no Lestenes 5. iec. mežniecības 37 vienības no 5 —^120 kokiem,
vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 57,— un

saimnieciskā kārtā sagatavotus priedes baļķus
4 vienības no 13—20 baļķiem ar novērt, no Ls 58,— līdz Ls 66,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
uo izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleiā un pie iecirkņu
mežziņa. . 32390

Kandavas virsmežniecība
1936. g. 14. februārī fplkst. 12, Kandavā, Sadraudzīgā biedrībā
mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
3. iec. mežniecībā, kopskaitā 29 vienības, vērtībā [no Ls 11 —
līdz Ls 448,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobrī
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 3. iecirkņa
mežziņa. ' 32389'

Strenču virsmežniecība
mutvārdu izsolē pārdos Strenču tautas namā Strečos 1936. gada
i. februāri pīkst. 12, augošu mežu, saimnieciskā kārtā sa-
gatavotus materiālus un materiālus no noplēstās Strenču
koku zāģētavas, vecus dzelžus un vecas ēkas noplēšanai:

Oliņas mežniecībā pavisam 36 vienības no Ls 4 —567,
Trikātas „ „ 26 „ „ „ 4,50—155,
°auīas » ,, 17 „ „ „ 9 -330,
Y!J» „ 11 „ „ „ 1 —234 un
Jercenu » „ 2 „ „ „ 47 — 72.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Operācijas termiņš visām vienībām 1. maijs 1936. g.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Sīkākas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kancelejā

caur Strenčiem. '
1936. g. 10. janvāri 39388
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